
ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice,    
Náměstí 88, 373 11 Ledenice  IČ 62537547 č.j.: ZŠ 167/2020 
 

Zákonným zástupcům. Informace a pravidla k ochraně zdraví 
a provozu v ZŠ Ledenice do konce školního roku 2019/2020 – 
doplňující informace 
Dne 25.5.2020 bude pro žáky 1.stupně otevřena v omezeném rozsahu škola. Účast ve škole je 
dobrovolná, záleží na rozhodnutí zákonného zástupce. Doporučujeme zvážit rizikové faktory 
stanovené Ministerstvem zdravotnictví, které jsou uvedeny u čestného prohlášení o bezinfekčnosti.  

Je však nutné se k výuce přihlásit plně nebo vůbec. Posílat do školy své děti občas není možné.  

Žáci budou pracovat ve skupinách s počtem maximálně 15 žáků. Každý den se budou dle nově 
vytvořeného rozvrhu. Pro žáky zůstávající doma bude organizována i dálková výuka.  

Po skončení výuky budou mít žáci možnost pokračovat ve stejných skupinách v další činnosti (obdoba 
školní družiny) do 14:30, 15:00, 15:30, 16:00 nebo 16:30h. Ranní družina se neposkytuje.  

Školní jídelna bude vařit a při dodržení hygienických a organizačních pokynů je možné stravování. Do 
školní jídelny budou žáci odcházet společně se svou skupinou pod vedením pedagogického 
pracovníka.  

Podmínkou pro vstup do školy je zakrytí úst a nosu (žák musím mít v daném dni dvě roušky a dále 
sáček na jejich uložení) a odevzdání „Čestného prohlášení o bezinfekčnosti“ třídnímu učiteli v den 
nástupu.  

Proto, abychom mohli organizačně, prostorově a personálně výuku a pobyt ve škole zajistit, 
potřebujeme vaše závazné odpovědi na níže uvedené otázky. 

Předem děkujeme 

Mgr. Vladislav Šesták 

Ředitel školy 

 

 

Jméno a příjmení žáka……………………………………………………………………………..třída…………………………………… 

Od 25.5.2020 bude pravidelně navštěvovat školu  ANO  NE  (nehodící se škrtněte) 

Ze školy půjde domů (zatrhněte jednu možnost) a) po ukončení vyučování mezi 11:00 a 11:45 

       b) bude ve škole do 14:30 

       c) bude ve škole do 15:00 

       d) bude ve škole do 15:30 

       e) bude ve škole do 16:00 

       f) bude ve škole do 16:30 

Bude se stravovat ve školní jídelně   ANO  NE (nehodící se škrtněte) 

………………………………………………………..   …………………………………………………………….. 

Zákonný zástupce žáka (jméno a příjmení)  podpis 

Dotazník zašlete emailem na adresu třídního učitele vyplněný a naskenovaný s podpisem nebo jen 
vyplněný ve wordu (u podpisu jméno a v.r.). Další možností je odevzdat ho vyplněný a podepsaný 



ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice,    
Náměstí 88, 373 11 Ledenice  IČ 62537547 č.j.: ZŠ 167/2020 
 
v kanceláři školy každý den od 8:00 do 11.30h, případně vhodit do poštovní schránky školy v budově 
na Náměstí 88. 

Vše učiňte nejdéle do 18.5.2020. 

Pravidla příchodu ke škole, pohybu před školou, vstupu do budovy jsou popsány v původním 
dokumentu Pravidla nástupu do ZŠ (dokument z 5.5.2020) 


		2020-05-13T11:12:42+0200
	Mgr. Vladislav Šesták




